Директору МБОУ «СОШ № 1 с УИОП

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

 г. Новый Оскол Белгородской области

Дудниковой И.И.

 ____________________________________,
  (ФИО родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:
 (указать фактический адрес проживания,  телефон)

______________________________________

 _____________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги по

дополнительной образовательной программе «Занимательный английский язык» для моего

ребенка ___________________________________________________________________,
                                                                                      (ФИО)

ученика(цы)  _____     класса    _____        года рождения с 11 сентября  2023 г.

      08.09.2023
                           (число)                                                                  (подпись)

Директору МБОУ «СОШ № 1 с УИОП

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

 г. Новый Оскол Белгородской области

Дудниковой И.И.

 ____________________________________,
  (ФИО родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:
 (указать фактический адрес проживания,  телефон)

______________________________________

 _____________________________________

______________________________________

заявление.

Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги по

дополнительной образовательной программе «Занимательный английский язык» для моего

ребенка ___________________________________________________________________,
                                                                                      (ФИО)

ученика(цы)  _____     класса    _____        года рождения с 11 сентября  2023 г.

      08.09.2023
                           (число)                                                                  (подпись)